
CURSO TURNO INSCRICAO ENEM NOME NOTA VAGA SITUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008498701 LAVINIA KNISCHEWSKI FERNANDES PIMENTEL 573,52 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241028532935 AFONSO KLEVER GOMES 558,34 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241042371195 TIAGO AMARAL VENTURA 554,82 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,1 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LB_EP Excedente



ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,1 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241028647881 ARTHUR NUNES CARVALHO LAGE 538,42 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241026880385 FELIPE AFONSO DE ASSIS DA SILVA 534,04 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019961085 ESTHER DA SILVA ANTUNES 533,6 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241046300174 ALEXANDRE DA COSTA BRAGA 528,56 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241001017581 ANA VITORIA RONCARATTI LOPES TEIXEIRA 526,22 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241005672480 VITOR EDUARDO DIAS CARVALHO 520,18 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031393085 RICARDO LETTNIN DE OLIVEIRA XAVIER 514,64 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241050104173 ISABELLA CRISTINA MARCAL 510,3 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,8 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241039674189 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 491,5 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241043069822 GABRIELLE MARQUES DE SOUZA 479,42 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LI_EP Excedente



ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 LI_EP Excedente


